
年間行事

月 学校行事

4月 公開授業

県高校総合体育大会

生徒懇談期間

6月 緑陽祭

『進路のしるべ』発行

3年保護者会

１～3年三者懇談期間

宿泊学習会・登校学習会

オープンスクール

理数科説明会

歌声コンクール

ｲﾝﾀｰｱｸﾄ・甲府ﾛｰﾀﾘｰ共催ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ

公開授業

県高校新人大会

学校創立記念日

1・2年三者懇談期間

11月 県高校芸術文化祭

2年修学旅行

3年三者懇談期間

大学入学共通テスト

1年スキー教室

3年三者懇談期間

SSH研究発表会

表彰式・同窓会入会式

卒業式

SSH海外研修

1月

2月

3月

5月

7月

8月

9月

12月

10月


